Отчет 

об исполнении плана реализации муниципальной программы: «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Федосеевское сельское поселение» за  1 полугодие 2019 года.
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   


	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату 
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 «Техническая инвентаризация, изготовление технических планов и оформление кадастровых паспортов на объекты находящиеся в муниципальной собственности»

	1.1    
	Изготовленной технической документации и кадастровых паспортов на бесхозяйное и находящееся в собственности имущество, с целью проведения государственной регистрации права собственности
	Администрация Федосеевского сельского поселения 


	государственная регистрация прав на объекты муниципального имущества
	01.01.2019
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	Приватизация имущества
	Администрация Федосеевского сельского поселения
	пополнение доходной части бюджета
	01.01.2019
	Весь период
	40,0
	4,2
	4,2

	1.3
	Предоставление в аренду муниципального имущества (за исключением земельных участков)
	Администрация Федосеевского сельского поселения
	пополнение доходной части бюджета
	01.01.2019
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0

	
	Подпрограмма 2 «Землеустроительные работы по межеванию земельных участков, подлежащих регистрации права муниципальной собственности»

	2.1
	Проведение мероприятий по формированию земельных участков, проведение оценочных мероприятий, организация и проведение торгов, приобретение специализированного ПО и ЭЦП
	Администрация Федосеевского сельского поселения
	пополнение доходной части бюджета
	01.01.2019
	Весь период
	50,0
	20,8
	20,8

	
	ИТОГО по программе
	
	
	
	
	90,0
	25,0
	25,0


